
開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

城公下
城崎大橋関連汚水管渠移設工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町桃島　地内 2021年3月25日

101号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円82,000,000

予定価格 入札書比較価格円 円99,965,800 90,878,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格88,990,000 80,900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 100,000,000

(株)中川工務店　豊岡本社2 78,600,000 失格(最低制限)

(株)巴建設3 辞退

(株)谷垣組4 辞退

(株)オーク5 辞退

(株)川見建設6 78,400,000 失格(最低制限)

(株)金下工務店7 82,000,000 落札　　

(株)徳網建設8 90,000,000

(株)山口工務店9 79,530,000 失格(最低制限)

岸本建設(株)10 82,200,000

二位建設(株)11 82,700,000

(株)吉田組12 辞退

契約予定金額 円90,200,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
市道正法寺坂津線舗装修繕工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町正法寺　地内 70日間

50号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円2,900,000

予定価格 入札書比較価格円 円3,698,200 3,362,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,190,000 2,900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)川嶋建設1 2,900,000 　　

(株)金下工務店2 2,900,000 　　

(株)谷垣組3 辞退

大石建設設備(株)4 2,900,000 　　

但東開発(株)5 2,900,000 　　

(有)岸本工業6 2,900,000 落札　　

契約予定金額 円3,190,000

落札となるべき同価の入札をした者が、5者あったため、地方自治法施行令第167条の9の規定に基づ
きくじを行った結果、(有)岸本工業を落札者として決定する。



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
日高小学校外６校遊具改修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町岩中　外　地内 120日間

17号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,900,000

予定価格 入札書比較価格円 円9,750,400 8,864,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格8,569,000 7,790,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)マツバラ1 8,100,000

(株)中西組2 7,900,000 落札　　

(有)田村土建3 7,770,000 失格(最低制限)

(有)岸本工業4 7,950,000

(株)小笹建設5 10,330,000

(有)スサノ6 8,920,000

契約予定金額 円8,690,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２改
市道大磯団地東西線外給配水管布設替工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大磯町　地内 120日間

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円11,250,000

予定価格 入札書比較価格円 円14,080,000 12,800,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格12,331,000 11,210,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中村商店1 11,560,000

(株)川崎設備2 11,090,000 失格(最低制限)

西村建設工業(株)3 13,380,000

高山設備(株)4 11,250,000 落札　　

常田設備(株)5 12,250,000

田中設備工業所6 11,330,000

岸田工業(株)7 11,310,000

(株)中村設備8 11,500,000

契約予定金額 円12,375,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ２改
市道御霊神社線外給配水管布設替工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　元町　地内 120日間

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円7,500,000

予定価格 入札書比較価格円 円8,492,000 7,720,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,403,000 6,730,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中村設備1 8,000,000

田中設備工業所2 7,850,000

高山設備(株)3 8,100,000

岸田工業(株)4 7,850,000

常田設備(株)5 7,500,000 落札　　

(有)竹村住設6 辞退

契約予定金額 円8,250,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊文振
市立美術館空調設備機器等保守点検業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町内町　地内 2020年11月30日

32号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不調

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

契約予定金額 円



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊総
市有施設貯水槽清掃点検業務その１
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　今森 外 地内 2021年3月31日

103号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,050,000

予定価格 入札書比較価格円 円1,169,300 1,063,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)浜上商会1 1,200,000 1,090,000

(有)但馬ビルサービス2 1,100,000 1,050,000 落札　　

(株)ニットー3 1,300,000 1,095,000

全但環境(株)4 1,350,000 1,095,000

富士綜合警備保障(株)豊岡支店5 1,980,000 辞退

(株)但馬近畿工業6 1,700,000 辞退

契約予定金額 円1,155,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊総
市有施設貯水槽清掃点検業務その２
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町 外 地内 2021年3月31日

104号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,800,000

予定価格 入札書比較価格円 円2,275,900 2,069,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)浜上商会1 1,900,000

(有)但馬ビルサービス2 1,800,000 落札　　

(株)ニットー3 2,200,000

富士綜合警備保障(株)豊岡支店4 2,900,000

全但環境(株)5 2,250,000

(株)但馬近畿工業6 2,720,000

契約予定金額 円1,980,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
駅東西連絡線清掃業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大手町　地内 2021年3月31日

48号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不調

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

契約予定金額 円



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

教総
八条認定こども園増築・改修工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　弥栄町　地内 2020年10月30日

16号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円5,600,000

予定価格 入札書比較価格円 円6,895,900 6,269,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格4,137,540 3,761,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

小林一級建築士事務所1 6,350,000

井上林設計事務所2 5,680,000

集建築設計室3 5,600,000 落札　　

(株)伸栄4 5,700,000

木瀬建築設計事務所5 5,900,000

野澤一級建築士事務所6 6,200,000

契約予定金額 円6,160,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊消総
消防本部庁舎改修工事設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　昭和町　地内 2020年10月15日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円3,780,000

予定価格 入札書比較価格円 円4,698,100 4,271,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格2,818,860 2,562,600

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

小畑一級建築事務所1 3,780,000 落札　　

井上林設計事務所2 4,700,000

集建築設計室3 4,400,000

木本建築設計事務所4 4,100,000

松田一級建築士事務所5 4,500,000

寺谷建築設計事務所6 4,500,000

契約予定金額 円4,158,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊車
総務課158号車車両更新（リース）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中央町　地内 2020年9月10日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円19,500

予定価格 入札書比較価格円 円36,300 33,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

北但自動車(株)1 28,100

(株)久世自動車2 21,500

ワタキ自動車(株)3 19,500 落札　　

(株)西村モータース4 21,800

川戸自動車工業(株)5 21,000

(有)ティ・ワン・オート6 20,000

契約予定金額 円21,450



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊消警
豊岡消防署搬送車購入事業
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　昭和町　地内 2020年11月30日

16号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,848,000

予定価格 入札書比較価格円 円3,074,940 2,795,400

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

北但自動車(株)1 2,050,000

実咲自動車工業(株)2 2,420,000

トヨオカ自動車工業(株)3 2,319,490

日交車輌整備(有)4 2,070,000

(有)三共自動車5 1,848,000 落札　　

(株)ユニオート6 2,355,000

契約予定金額 円2,032,800



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（出石町荒木）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町荒木　地内 2021年3月19日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円9,500,000

予定価格 入札書比較価格円 円10,788,800 9,808,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格6,473,280 5,884,800

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)松岡調査測量1 9,700,000

(株)中西調査・測量事務所2 9,650,000

一幡耕造事務所3 9,800,000

(株)石田測量事務所4 9,570,000

木瀬登記測量事務所5 9,800,000

土地家屋調査士　吉谷篤郎事務
所

6 9,600,000

(有)北近畿測量7 9,600,000

右近一男土地家屋調査士事務所8 9,500,000 落札　　

契約予定金額 円10,450,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

地籍
地籍調査（中陰）業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　中陰　地内 2021年3月19日

18号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円10,650,000

予定価格 入札書比較価格円 円12,595,000 11,450,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,557,000 6,870,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)中西調査・測量事務所1 11,000,000

(有)植村測量事務所2 11,000,000

(有)アイ・サプラ3 11,000,000

土地家屋調査士石田陽子事務所4 11,400,000

木瀬登記測量事務所5 10,900,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量6 10,650,000 落札　　

(有)藪原測量事務所7 10,900,000

(株)郷実計画8 10,800,000

契約予定金額 円11,715,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊環
産業用地整備事業用地測量業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　戸牧　地内 2020年12月25日

22号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1,000,000

予定価格 入札書比較価格円 円1,188,000 1,080,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格712,800 648,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)テクセル1 1,000,000 落札　　

(株)ウエスコ　豊岡事務所2 1,080,000

(株)中西調査・測量事務所3 1,030,000

(株)ウエスト建設コンサルタント　豊
岡支店

4 1,070,000

(株)Ｋ・Ｆ調査測量5 1,050,000

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社6 1,100,000

契約予定金額 円1,100,000



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
正法寺大橋橋梁補修調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　正法寺・山王町　地内 180日間

16号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 不調

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

契約予定金額 円



開 札 結 果 表

履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊生斎
豊岡斎場　火葬残骨灰処理業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 0 年 6 月 2 4 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　高屋　地内 2021年3月26日

5号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円1

予定価格 入札書比較価格円 円574,200 522,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)創和1 1 　　

(株)西日本環境2 1 　　

(株)ヤマモト　関西支店3 1 　　

(株)阪神マテリアル　兵庫営業所4 1 　　

(株)三輝5 1 落札　　

(株)協働管財6 1 　　

(有)サンテック　関西支店7 1 　　

(有)鳳鳴8 1 　　

(株)プロテック9 1 　　

契約予定金額 円1

落札となるべき同価の入札をした者が、9者あったため、地方自治法施行令第167条の9の規定に基づ
きくじを行った結果、(株)三輝を落札者として決定する。


